иному персоналу Исполнителя и другим обучающимся, не посягать на их честь и 

достоинство. 

5.6. Бережно относиться к имуществу Исполнителя. 

6. СТОИМОСТЬ УСЛУГ, СРОКИ И ПОРЯДОК ИХ ОПЛАТЫ 

6.1. Заказчик оплачивает услуги, предусмотренные настоящим договором            

с 01.09.2021 г. по 30.06.2025 г., в сумме 35 000 руб. (тридцати пяти тысяч рублей)                                       

(указать период оплаты) 

ежегодно 

6.2. Оплата производится не позднее 16.06 в безналичном порядке, на счет 

Исполнителя в банке.  

6.3. Оплата услуг удостоверяется Исполнителем путем предоставления